7) di avere espletato positivamente e senza riserve, nei 10 anni antecedenti la data di pubblicazione 

del presente avviso, almeno 1 (uno) incarico di redazione Attestato di certificazione energetica, 

tipologicamente analogo di importo superiore od uguale a € 485.865,70 

(quattrocentoottantacinquemilaottocentosessantacinque/70). Riportare nella tabella sottostante e nel 

curriculum allegato alla presente:  

COMMITTENTE 

OGGETTO DEL 

LAVORO   

PERIODO DI 

ESECUZIONE DEL 

LAVORO   

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

DELL’OPERA 

IMPORTO 

DEL 

SERVIZIO